
FEIN.COM

JEDEN SYSTÉM.  
ROZMANITÉ  
POUŽITÍ.  
NEJLEPŠÍ 
VÝSLEDKY.

Nové kompaktní úhlové brusky a univerzálně 

použitelné brusné prostředky FEIN



DOKONALÝ SYSTÉM  
PRO OBRÁBĚNÍ KOVŮ

Kompaktní úhlová bruska a brusné prostředky FEIN představují dokonalý 

systém pro profesionální zpracovatele kovu. Od oddělování a odstraňování 

otřepů přes základní a dodatečné opracování svarů až po zpracování 

 celých ploch. 

Nabídka našich kompaktních úhlových brusek je přizpůsobena vašim poža-

davkům – od 700 do 1 800 W a jako výkonné 18 V akumulátorové stroje. 

Navíc funkce, které usnadňují, ulehčují a zabezpečují těžkou práci. Zbavte 

se starých návyků: Vyzkoušejte naše nové kompaktní úhlové brusky 

v kombinaci s našimi novými brusnými prostředky a dosáhněte těch nej-

lepších výsledků během okamžiku.

Zažijte naše novinky v akci. Obraťte se na svého kontaktního partnera FEIN nebo si sjednejte bezplatný 

termín prezentace na : www.fein.cz/předvádění

P Ř E  S V Ě D Č T E 
S E  S A M I

2



KOMPAKTNÍ ÚHLOVÁ 
 BRUSKA.
SILNÁ. RYCHLÁ. ROBUSTNÍ. 

VÝHODY FEIN

CG 13 / 17 / 18
+  Rozsáhlá ochrana uživatele díky kontrole zpětného 

rázu, blokovacímu systému opětovného rozběhu, 
pozvolnému rozběhu a protivibrační rukojeti.

+  Odolnost díky ochraně proti přetížení a dlouhé 
 životnosti uhlíkových kartáčů.

+  Flexibilní možnosti použití díky variabilnímu  
počtu otáček (CG 13-125 V, CG 17-125 Inox,  
CG 18-125 VRD).

CG 10
+  Kompaktní a praktické použití díky tenkému krytu 

motoru.

CG 18
+  Ergonomická rukojeť pro práci bez únavy  

(CG 18-125 VRD).

3

Robustní motor pro 
 každodenní použití.

Hlava převodovky umožňuje otáčení o 90° 
pro vyšší rozmanitost použití.

Rychlejší postup práce  
díky výkonnému motoru.

Vysoká nadměrná 
 zatížitelnost díky  
přímému chlazení motoru.

Rychlejší výměna brusných prostředků 
bez nářadí: Rychloupínací matice jako 
standardní součást dodávky.



KOMPAKTNÍ 
 ÚHLOVÉ BRUSKY 
FEIN 
V PŘEHLEDU

4



VÝROBEK POPIS JMENOVITÝ 
 PŘÍKON W

FUNKČNÍ 
 CHARAKTERISTIKA

BRUSNÝ 
 KOTOUČ ø mm

VOLNOBĚŽNÉ 
 OTÁČKY 1/min

OBJEDNACÍ ČÍSLO

WSG 7-115

700
Praktická kompaktní úhlová 
bruska pro lehké broušení 
a oddělování.

115 12 500 7 221 98 60 00 0

WSG 7-125 125 12 000 7 222 65 60 00 0

CG 10-125 1 000
Praktická kompaktní úhlová 
bruska na odstranění otřepů, 
broušení a oddělování.

125 11 000 7 222 79 60 00 0

CG 13-125 V 1 300

Praktická kompaktní úhlová 
bruska s variabilním počtem 
otáček na efektivní broušení 
a oddělování.

125 2 800–11 500 7 222 80 60 00 0

CG 17-125

1 700

Praktická kompaktní úhlová 
bruska s vysokou rezervou 
výkonu na efektivní broušení 
a oddělování.

125 11 500 7 222 81 60 00 0  

CG 17-150 150 9 300 7 222 83 60 00 0

CG 17-125 INOX 1 700

Praktická kompaktní úhlová 
bruska s variabilním počtem 
otáček a vysokou rezervou 
 výkonu pro zpracování ušlech-
tilé (nerezové) oceli.

125 2 200–7 500 7 222 82 60 00 0

CG 18-125 VRD 1 800

Výkonná kompaktní úhlová 
bruska s variabilním počtem 
otáček a ergonomickou ruko-
jetí pro práci bez únavy.

125 2 800–12 000 7 222 84 60 00 0

VÝROBEK POPIS NAPĚTÍ  
AKUMULÁTORU V

FUNKČNÍ 
 CHARAKTERISTIKA

BRUSNÝ 
 KOTOUČ ø mm

VOLNOBĚŽNÉ 
 OTÁČKY 1/min

OBJEDNACÍ ČÍSLO

CCG 18-115 BL  
Select 

18

Výkonná akumulátorová 
úhlová bruska odolná vůči 
prachu pro efektivní oddě-
lování, broušení a odstraňo-
vání otřepů při montážních 
pracích.

115

2 500–8 500

7 120 01 62 00 0

CCG 18-125 BL  
Select 

125 7 120 02 62 00 0

CCG 18-115 BLPD 
Select

18

Prachuvzdorná a výkonná 
akumulátorová úhlová bruska 
s bezpečnostním spínačem 
pro efektivní oddělování, 
broušení a odstraňování 
otřepů při montážních 
pracích.

115

2 500–8 500

7 120 03 62 00 0

CCG 18-125 BLPD 
Select

125 7 120 04 62 00 0

ROZSAH DODÁVKY WSG 7 ROZSAH DODÁVKY CG 10 ROZSAH DODÁVKY CG 13 / 17 / 18

1 ochranný kryt, 1 pár přírub, 1 rukojeť, 1 klíč
1 ochranný kryt, 1 rychloupínací matice upínatelná  
bez nářadí, 1 rukojeť, 1 klíč

1 ochranný kryt, 1 rychloupínací matice upínatelná  
bez nářadí, 1 protivibrační rukojeť, 1 klíč,

ROZSAH DODÁVKY CCG 18

1 ochranný kryt, 1 rychloupínací matice upínatelná bez nářadí, 1 protivibrační rukojeť, 1 klíč, 1 přenosný plastový kufr

V REGULACE OTÁČEK
INOX UŠLECHTILÁ OCEL

R ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ
BL BEZKARTÁČOVÝ MOTOR

D BEZPEČNOSTNÍ SPÍNAČ
P KONCEPCE KOLÉBKOVÉHO SPÍNAČE

Kompaktní úhlové brusky jsou součástí širokého portfolia výrobků pro profesionální broušení a leštění – s ručními a stacionárními 
stroji od 350 do 3 700 W a od úhlových brusek přes přímé brusky až po speciální stroje pro zpracování ušlechtilé (nerezové) oceli. 
S optimálním systémem stroje a příslušenství dosáhnete přesných a hospodárných pracovních výsledků při každém použití.

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

V Ý K O N N É  A K U M U L ÁT O R O V É  Ú H L O V É  B R U S K Y F E I N

D O S T U P -
N O S T O D 
Ř Í J N A 2 0 2 2

5



BRUSNÉ PROSTŘEDKY FEIN.
KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ  
PRO DOSAŽENÍ 
 NEJLEPŠÍCH  VÝSLEDKŮ.

6



7



NOVÉ BRUSNÉ 
 PROSTŘEDKY FEIN 
V PŘEHLEDU

S novými brusnými prostředky pro zpracování oceli 

a ušlechtilé oceli vám FEIN nabízí prvotřídní systém 

stroje a příslušenství, kdykoli máte pro práci vždy 

 optimální kombinaci. Řezné, hrubovací, vějířovité a fí-

brové brusné výseky mají certifikaci oSa.

Bez ohledu na to, zda oddělujete, odstraňujete otřepy, 

hrubujete nebo brousíte, ve spolupráci s kompaktními 

úhlovými bruskami FEIN vás naše brusné prostředky 

přesvědčí rychlým postupem práce, nejlepšími výsledky 

a dlouhou životností.

+  Made for Metal: flexibilní použití 
pro ocel a ušlechtilou ocel.

+  Výhody systému ve spojení s kom-
paktními úhlovými bruskami FEIN.

+  Velmi rychlý postup práce.

+  Dlouhá životnost.

VÝHODY FEIN

8



ŘEZNÝ KOTOUČ (1 mm)
+  Ideální pro řezání tenkých plechů, trubek a profilů
+  Přesné a rychlé řezání s minimální námahou a vynikající 

 životností
+  Žádné dodatečné opravy a tepelné zabarvení obrobku
+  Univerzální použití na ocel a ušlechtilou ocel

ŘEZNÝ KOTOUČ (2,5 mm)
+  Na řezání plechů, trubek a profilů s dobrou řeznou rychlostí 

a dobrou životností
+  Univerzální použití na ocel a ušlechtilou ocel

VĚJÍŘOVITÝ BRUSNÝ KOTOUČ
+  Brusný prostředek ze zirkonkorundu pro velmi dobré výsledky 

zpracování povrchu 
+  Vysoký úběrový výkon
+  Snadná manipulace s nízkými vibracemi
+  Ideální pro zpracování hran
+  Dlouhá životnost a stálá kvalita práce
+  Univerzální použití na ocel a ušlechtilou ocel

FÍBROVÝ BRUSNÝ VÝSEK
+  Vysoce výkonný brusný prostředek ze zirkonkorundu
+  Velmi dobrý úběrový výkon a životnost 
+  Univerzální použití na ocel a ušlechtilou ocel

VÝROBEK PRŮMĚR 
mm

TLOUŠŤKA 
mm

ZRNO TVAR MAX. POČET 
 OTÁČEK 1/min

BALENÍ 
Ks

OBJEDNACÍ ČÍSLO

Řezací kotouč

125

1,0 – rovný

12 250

25 6 37 09 013 01 0

2,5 – zahnutý 25 6 37 09 014 01 0

Hrubovací kotouč 6,0 – zahnutý 10 6 37 03 005 01 0

Vějířovitý brusný 
kotouč

– 40 kónický 10 6 37 30 022 01 0

– 60 kónický 10 6 37 30 023 01 0

– 80 kónický 10 6 37 30 024 01 0

Fíbrový brusný výsek

– 36 – 25 6 37 17 301 01 0

– 60 – 25 6 37 17 302 01 0

– 80 – 25 6 37 17 303 01 0

PORADCE PŘI NÁKUPU VÝROBKŮ PRO BROUŠENÍ

VLASTNOSTI HRUBOVACÍ KOTOUČ VĚJÍŘOVITÝ BRUSNÝ KOTOUČ FÍBROVÝ BRUSNÝ VÝSEK

Úběr +++++ +++++ ++++

Životnost +++ +++++ ++++

Kvalita povrchu hrubý jemný střední

Vibrace silné nižší nižší

HRUBOVACÍ KOTOUČ
+  Na úběrové broušení a opracování svaru s dobrou životností
+  Silný úběrový výkon a optimální hospodárnost
+  Univerzální použití na ocel a ušlechtilou ocel

9



PŘÍSLUŠENSTVÍ FEIN 
PRO KOMPAKTNÍ 
ÚHLOVÉ BRUSKY 
V PŘEHLEDU

10



Objednací číslo

6 38 02 197 00 0

ø mm Objednací číslo

115 3 13 48 073 01 0

125 3 13 48 134 01 0

ø mm Objednací číslo

115 3 18 10 299 00 0

125 3 18 10 300 00 0

ø mm Objednací číslo

115 6 38 11 016 01 0

125 6 38 11 017 01 0

ø mm Objednací číslo

125 3 13 24 000 10 1

150 3 13 24 000 10 2

ø mm Objednací číslo

125 3 13 24 000 14 2

150 3 13 24 000 14 3

ø mm Objednací číslo

115 3 13 48 135 01 0

Objednací číslo

6 38 06 087 01 3

Objednací číslo

3 02 29 216 00 5

Objednací číslo

3 21 19 124 01 0

Objednací číslo

3 21 19 124 01 0

Objednací číslo

9 26 04 210 01 0

Napětí
V

Kapacita
Ah Objednací číslo

18 5,2 9 26 04 325 01 0

Napětí
V

Kapacita
Ah Objednací číslo

18 5,2 9 26 04 179 02 0

Objednací číslo

3 13 24 000 14 4

Objednací číslo

3 13 24 000 11 1

Objednací číslo

6 38 02 052 00 0

Objednací číslo

6 38 01 154 00 7

RYCHLOUPÍNACÍ MATICE
M14, pro výměnu kotoučů bez nářadí, 
malá konstrukční výška pouhých 8 mm.

OCHRANNÝ KRYT
pro vějířovité a hrubovací kotouče

OCHRANNÝ KRYT
pro vějířovité a hrubovací kotouče

OCHRANNÝ KRYT
pro vějířovité a hrubovací kotouče

RYCHLONABÍJEČKA ALG 80 BC
Rozhraní Bluetooth®, napětí akumulátoru 
10,8 – 18 V, nabíjecí proud 8 A

OCHRANNÝ KRYT PRO 
 ODDĚLOVÁNÍ
pro bezpečnou práci s řeznými kotouči

OCHRANNÝ KRYT PRO 
 ODDĚLOVÁNÍ
pro bezpečnou práci s řeznými kotouči

OCHRANNÝ KRYT PRO 
 ODDĚLOVÁNÍ
pro bezpečnou práci s řeznými kotouči

VÝKONNÝ AKUMULÁTOR
Hmotnost 0,75 kg

STARTOVACÍ SADA AKUMULÁTORŮ 
HIGHPOWER
2 vysoce výkonné akumulátory 
s rychlonabíječkou ALG 80 BC 
s připojením Bluetooth®

PROTIVIBRAČNÍ RUKOJEŤ
M8, tlumí vibrace, ke snížení vibrací 
při delším používání

PROTIVIBRAČNÍ RUKOJEŤ
M8, tlumí vibrace, ke snížení vibrací 
při delším používání

PROTIPRACHOVÝ FILTR
vhodný pro CG 13-125 V, CG 17-125, 
CG 17-125 Inox a CG 17-150

PROTIVIBRAČNÍ RUKOJEŤ
M10, tlumí vibrace, ke snížení vibrací 
při delším používání

ELASTICKÝ BRUSNÝ TALÍŘ
S přírubou M 14, pro fíbrové brusné 
výseky Ø 125 mm

OCHRANNÝ TŘMEN
jako ruční ochrana

ZÁVITOVÁ PŘÍRUBA
M14, pro hrubovací, řezné, vějířovité 
brusné kotouče a kulaté copánkové 
kartáče

ZÁVITOVÁ PŘÍRUBA
M14, pro elastický brusný talíř a kuželový 
copánkový kartáč

VŠEOBECNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ WSG 7

PŘÍSLUŠENSTVÍ CG 10/13/17/18

PŘÍSLUŠENSTVÍ CCG 18

11



4 014586 452913

FEIN.COM

Obraťte se na specializovaného prodejce:

Stroj jednoduše on-line zaregistrujte a prodlužte si tak záruku nad zákonný rámec. Záruka 
je poté 3 roky (vč. nabíječek a lithium-iontových akumulátorů). Seznam zemí, které jsou do 
 programu zapojeny, a další informace na : www.fein.com/warranty

Vyzkoušejte si naši dokonalou kombinaci kompaktních úhlových brusek a brusných prostředků 
v akci. Obraťte se na svého kontaktního partnera FEIN nebo si sjednejte bezplatný termín prezentace 
na : www.fein.cz/předvádění

Tiráž:  
C. & E. Fein GmbH (Obvodní soud Ulm, HRB 702155), Hans-Fein-Straße 81, 73529 Schwäbisch Gmünd-Bargau 
Jednatel společnosti: Dr. Christoph Weiß

FEIN elektronáradie, s.r.o., Tel: +421 903 419 006, www.fein.cz

V
yt

iš
tě

n
o

 v
 N

ě
m

e
ck

u
. V

e
šk

e
ré

 ú
d

aj
e

 a
 o

b
rá

zk
y 

b
e

z 
zá

ru
ky

. Z
m

ě
n

y 
a 

ch
yb

y 
vy

h
ra

ze
n

y.
 1

 8
8

 3
1 

9
8

8
 1

1 
0

   
11

.2
1 

  C
S

3 L E TÁ  Z Á R U K A 
F E I N  P L U S

P Ř E S V Ě D Č T E 
S E  S A M I


